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n CHARAKTERYSTYKA

Oferta marki Corotop to szeroki wybór mem-

bran dachowych i akcesoriów usprawniających 

wentylację i zapewniających hydroizolację 

dachów skośnych.

Membrany COROTOP to wysokoparoprzepusz-

czalne membrany dachowe o znakomitych 

parametrach wytrzymałościowych, dostosowa-

ne do różnorodnych potrzeb naszych klientów. 

Nowością w naszej ofercie są tzw. membrany 

zbrojone, które dzięki zastosowaniu specjali-

stycznej siatki wykazują ekstremalnie wysoką 

odporność na uszkodzenia mechaniczne, co 

ma szczególne znaczenie podczas montażu. 

Znakomite parametry membran Corotop gwa-

rantują długoletnią trwałość konstrukcji dacho-

wej. Szeroka gama produktów Corotop pozwala 

dobrać odpowiednią membranę i akcesoria 

dachowe do każdego rodzaju dachu. 

Pozostałe produkty: akcesoria dachowe: 

taśmy do membran, taśmy kalenicowe, taśmy 

kominowe, ławy, łączniki i wsporniki do 

komunikacji, uszczelki klinowe, grzebienie 

zabezpieczające i kratki okapowe, ochrona 

przeciwśniegowa i przeciw ptakom, a także 

klamry do mocowania gąsiorów i spinki do 

montażu pokrycia dachowego, kalenicowe 

taśmy kominowe, komunikacja dachowa, 

ochrona przeciwśniegowa.

MEMBRANY I AKCESORIA DACHOWE

n   Corotop 
ul. Ozimska 2a, 46-053 Chrząstowice

tel. 77 400 50 62, 801 680 124 (infolinia), faks 77 400 50 72, www. corotop.com.pl, e-mail: info@corotop.com.pl

NAZWA GRAMATURA 
[g/m2]

WSPÓŁCZYNNIK 
SD [m]

ODPORNOŚĆ NA 
PROMIENIOWANIE UV WYMIARY ROLKI ZASTOSOWANIE

Corotop Smart 115 

0,02

3 m-ce
  1,5 m / 50 mb 

= 75 m2

membrana do dachów skośnych

Corotop Classic 130 membrana do dachów skośnych

Corotop Blue 140 membrana do dachów skośnych

Corotop Strong 160 membrana do dachów skośnych

Corotop Red Strong 180 membrana do dachów skośnych

Corotop Force Protect 235 0,05 membrana do dachów skośnych

Corotop Power 250 0,05 membrana do dachów skośnych 

Corotop Active Control 98 15 – wiatroizolacja do ścian

Corotop Refl ex 115 40 – aktywna paroizolacja
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COROTOP SMART 115. Charakteryzuje się wydłużoną trwałością w po-

równaniu do innych membran o niskich gramaturach. Nie wymaga tworzenia 

szczeliny wentylacyjnej między membraną, a izolacją termiczną. Membrana prze-

znaczona na dachy z niepełnym deskowaniem; wstępne krycie dachów skośnych, 

ocieplonych, wentylowanych; do większości typów pokryć dachowych. Zalety: 
minimalizuje ubytki ciepła, reguluje obukierunkowy przepływ pary wodnej, chroni 

termoizolację przed zawilgoceniem, produkt trójwarstwowy o wysokiej trwałości.

COROTOP CLASSIC 130. Wysoka odporność membrany na uszkodzenia 

mechaniczne umożliwia bezpieczną pracę na wysokościach bez względu na panujące 

warunki atmosferyczne oraz stosowanie membrany na pełne deskowanie. Przezna-

czona na dachy z niepełnym i pełnym deskowaniem, wstępne krycie dachów skośnych, 

ocieplonych, wentylowanych, do większości typów pokryć dachowych. Zalety: 

minimalizuje ubytki ciepła, reguluje obukierunkowy przepływ pary wodnej, chroni 

termoizolację przed zawilgoceniem, odporna na działanie czynników zewnętrznych. 

COROTOP BLUE 140. Trójwarstwowa membrana dyfuzyjna o wysokiej odpor-

ności na uszkodzenia mechaniczne oraz działanie czynników zewnętrznych,

w tym na promieniowania UV i wysokiej temperatury. Wyróżnia się wysoką wytrzy-

małością, gwarantując komfort w trakcie  montażu nawet w trudnych warunkach at-

mosferycznych. Przeznaczona na dach z pełnym i niepełnym deskowaniem, wstępne 

krycie dachów skośnych, ocieplonych. Zalety: minimalizuje ubytki ciepła, reguluje 

obukierunkowy przepływ pary wodnej, chroni termoizolację przed zawilgoceniem.

COROTOP STRONG 160. Membrana o wysokiej gramaturze i mocnej 

strukturze. Nie przerywa się nawet przy dużym obciążeniu i zwiększonej sile tarcia, 

w związku z czym szczególnie polecana jest na dachy o pełny deskowaniu. Jasny kolor 

odbija promienie słoneczne, zapewniając lepszą izolacyjność. Przeznaczona na dach 

z pełnym i niepełnym deskowaniem, do większości pokryć dachowych, a w szczegól-

ności pod dachówki ceramiczne. Zalety: minimalizuje ubytki ciepła, reguluje 

obukierunkowy przepływ pary wodnej, chroni termoizolację przed zawilgoceniem.

COROTOP RED STRONG 180. Bardzo wytrzymała, trójwarstwowa

i paroprzepuszczalna membrana. Warstwy łączone są metodą termobondingu – 

gwarantuje to mocne połączenie poszczególnych warstw. Przeznaczona na dach

z pełnym i niepełnym deskowaniem, wstępne krycie dachów skośnych, ocieplo-

nych, wentylowanych. Zalety: minimalizuje ubytki ciepła, reguluje obukierun-

kowy przepływ pary wodnej, chroni termoizolację przed zawilgoceniem, produkt 

o bezkonkurencyjnych parametrach wytrzymałościowych w swojej klasie.

COROTOP FORCE PROTECT 235. Szczególnie wytrzymała, pięciowar-

stwowa, wysokoparoprzepuszczalna  membrana dachowa zbrojona specjalną siatką. 

Struktura produktu oraz parametry wytrzymałościowe gwarantują najwyższą od-

porność na uszkodzenia spośród oferowanych membran dachowych marki Corotop. 

Przeznaczona na dach z pełnym i niepełnym deskowaniem, wstępne krycie dachów 

skośnych także o niewielkim pochyleniu, ocieplonych, wentylowanych. Zalety: 
zbrojona specjalistyczną siatką nowej generacji, minimalizuje ubytki ciepła.

COROTOP REFLEX 115 – paroizolacja. Produkt będący połączeniem 

dwóch warstw paroizolacyjnego polipropylenu z warstwą ekranu aluminiowego. 

Posiada zdolność odbijania 60% promieniowania cieplnego dzięki zastosowaniu 

specjalnej powłoki refleksyjnej. Odporny na uszkodzenia mechaniczne oraz bardzo 

trwały. Do stosowania niezależnie od zastosowanego krycia dachu. Zalety: dzięki 

powłoce refleksyjnej zmniejsza straty energii cieplnej, chroni termoizolację przed 

szkodliwym działaniem wody i wilgoci, zapobiega występowaniu pleśni i grzybów.

COROTOP ACTIVE CONTROL 98 – paroizolacja. Dwuwarstwo-

wa paroizolacja na bazie włókniny polipropylenowej. Produkt aktywnie paroizo-

lacyjny do zastosowanie na dachu, na ścianach i podłodze jako regulator przenika-

nia pary wodnej. Przeznaczona do poddaszy, ścian i stropów, polecany do pomiesz-

czeń, w których generowana jest zwiększona ilość pary wodnej. Zalety: lekka

i wygodna w montażu, chroni termoizolację przed szkodliwym działaniem wody

i wilgoci, zapobiega występowaniu pleśni i grzybów.

COROTOP POWER 250. Wysokoparoprzepuszczalna membrana o specjal-

nej, antykondensacyjnej strukturze, chroni izolację cieplną, gwarantując jej żywot-

ność i trwałość przez długie lata. Dzięki zastosowaniu specjalnej, igłowanej włókniny 

membrana ma właściwości absorpcji nadwyżki pary wodnej, które następnie sukce-

sywnie jest uwalniana na zewnątrz. Przeznaczona na dach z pełnym i niepełnym 

deskowaniem. Zalety: połączenie dużej wytrzymałości z bardzo wysoką paraprze-

puszczalnością, wzbogacona włókniną igłowaną – warstwa antykondensacyjna.
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